
 
 

DO-0130/122/2013 

 

 

Zarządzenie nr 122 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 2 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 

Na podstawie art. 104 § 1 i 104
1-3

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy 

(t. j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.), art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr  86 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 lipca 2013 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 9 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dla pracowników Działu Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ 

zatrudnionych w nadzorze technicznym w ramach Systemu Zarządzania Automatyką 

Budynków (BMS), pracowników Sekcji Utrzymania Terenów Zewnętrznych, 

pracowników Sekcji Utrzymania Technicznego oraz pracowników ds. audiowizualnych 

zatrudnionych w Auditorium Maximum w Dziale Administrowania Nieruchomościami – 

według załącznika nr 6 do regulaminu;”; 

2) w załączniku nr 6: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 
„CZAS PRACY PRACOWNIKÓW DZIAŁU ADMINISTRACJI KAMPUSU 600-LECIA 

ODNOWIENIA UJ ZATRUDNIONYCH W NADZORZE TECHNICZNYM W RAMACH 

SYSTEMU ZARZĄDZANIA AUTOMATYKĄ BUDYNKÓW (BMS), PRACOWNIKÓW 

SEKCJI UTRZYMANIA TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH I PRACOWNIKÓW SEKCJI 

UTRZYMANIA TECHNICZNEGO ORAZ PRACOWNIKÓW DS. AUDIOWIZUALNYCH 

ZATRUDNIONYCH W AUDITORIUM MAXIMUM W DZIALE ADMINISTROWANIA 

NIERUCHOMOŚCIAMI”, 

b) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3.  Pracowników zatrudnionych w nadzorze technicznym BMS, pracowników Sekcji 

Utrzymania Terenów Zewnętrznych i Sekcji Utrzymania Technicznego oraz 

pracowników ds. audiowizualnych, obowiązuje równoważny czas pracy. Dobowy 

wymiar czasu pracy w systemie równoważnym może być przedłużony do 

12 godzin.”, 

c) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Harmonogram oraz karty miesięczne czasu pracy pracowników zatrudnionych 

w nadzorze technicznym BMS, pracowników Sekcji Utrzymania Terenów 

Zewnętrznych i Sekcji Utrzymania Technicznego oraz pracowników 

ds. audiowizualnych, przygotowuje kierownik lub upoważniony pracownik 

jednostki zatrudniającej pracownika.”.  

 

 

 



 

 

§ 2 
 

Zmiany Regulaminu pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego, o których mowa w § 1, wchodzą 

w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników na stronie 

internetowej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 
 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 


